Master Profesional né gjuhén Angleze

Tot. oré / Tot. oré / Totali oré / Totali oré
= é 5 semestér brenda semestér né javé né jashté
-§ % Kodi Lénda s & jasht auditorit auditorit auditorit auditorit

@ lex sem detyra
ENG 441 Bazat kulturore te Edukimit (per gjuhen angleze) 3 75 30 1 1 45
_ ENG 440 Bazat Pedagogjike te Edukimit (per gjuhen angleze) 8 200 90 3 3 110
GE; PSI 450 Bazat Psikologjike te Edukimit 7 175 90 3 3 85
v ENG 454 Kulture dhe qyteterim i vendeve anglofone 4 100 45 2 1 55
ITA 431 Gjuhe dhe gramatike Italiane 1 8 200 75 3 2 125
TOTALI 30 750 330 12 10 420
ha ENG 470 Kerkim ne Edukim (per anglishten 7 175 90 3 3 85
'; ITA 432 Gjuhe dhe grametike Italiane 2 175 60 1 115
— | ENGA450/ENG 498/ENG 461 Zgjidh nje nga : Psikolinguistike/ Njohuri te thelluara ne gjuhen Angleze/ Linguistike e 75 45 1 30
aE; Aplikuar e avancuar (per anglsihten)
n CSE 446 Komunikim dhe teknologji e informacionit ne Edukim 75 30 1 1 45
ITA 454 Kulture Italiane 175 60 3 1 115
ITA 455 Didaktike e Gjuhes Italiane (per anglishten) 75 30 1 1 45
TOTALI 30 750 315 13 8 435
- ENG 455 Didaktike e Gjuhes Angleze 8 200 75 3 2 125
N g ENG 490 Praktike Profesionale 12 300 0 0 0 300
'§ 2 ENG 499 Teza e Diplomes 10 250 0 0 0 250
TOTALI 30 750 75 3 2 675




